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Dostawa lekéw onkologicznych i lekéw réznych dla Szpitala Wojewodzkiego im. Sw. Lukasza SP ZOZ w
Tarnowie — sprawa nr 4/2021

W odpowiedzi na zapytania z dnia 17.03.2021 r. Zamawiajgcy wyjasnia:

Pytanie nr 1- Do §2 ust. 2 wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie godziny dostaw do 14.007
Odpowiedz: NIE. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 2 - Do §2 ust. 9 wzoru umowy: Prosimy o wyjasnienie co Zamawiajgcy rozumie przez okreslenie ,Katalog
Substancji Czynnych NFZ” przywotane w §2 ust. 9 wzoru umowy?

Odpowiedz: Substancje czynne refundowane przez NFZ.

3. Do tresci §4 ust. 2 lit. a) wzoru umowy prosimy o dodanie stéw, zgodnych z przestanka wynikajacg z art. 552 k.c.: "...
z wylgczeniem powolania sig przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie
obowigzujgcego uprawniajg Sprzedajgcego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu."

Odpowiedz: NIE. Zapis pozostaje bez zmian.

4. Do §4 ust. 6 wzoru umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego kary umownej za
nieterminowsg realizacje reklamacji, poprzez zapis o karze w wysokoéci 0,5% dziennie, liczonej od wartosci brutto
niedostarczonego w terminie zaméwienia podlegajacego reklamacii?

Odpowiedz: NIE. Zapis pozostaje bez zmian.

5. Do §6 ust. 2 wzoru umowy, prosimy o dopisanie nastepujacej tresci: "..., dostawy produktow z krotszym terminem
waznoséci moga byé dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony
przedstawiciel Zamawiajacego."

Odpowiedz: NIE. Zapis pozostaje bez zmian.

6. Do §7 ust. 1 lit. a wzoru umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i
braku mozliwoéci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bgdzie to grozito razgcy stratg dla
Wykonawey), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wylaczenie tego produktu z
umowy bez koniecznoéci ponoszenia kary przez Wykonawce?

Odpowiedz: NIE. Zamawiajacy nie wyrazi zgody.

Pozostata tres¢ specyfikacji warunkéw zaméwienia pozostaje bez zmian. Powyzsze informacje nalezy traktowac jako
integralng cze$¢ specyfikacji warunkow zamoéwienia.
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